SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA
GABINETE DO SECRETÁRIO

1

RELAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA BOLSISTA FORMADOR
V EDIÇÃO DA SELEÇÃO PARA BOLSISTAS DE EXTENSÃO TECNOLÓGICA NÍVEL III NO ÂMBITO DO PROGRAMA ALFABETIZAR

PRA VALER
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares e em conformidade com o
estabelecido pelo Art. 17, § 2°, da Portaria n° 4370/2020/GS/SEDUC, de 25  de novembro de 2020, torna público e faz saber a Relação de Cadastro de Reserva
da V Edição da Seleção para bolsistas de Extensão Tecnológica Nível III no âmbito do Programa Alfabetizar pra Valer homologado pela Comissão
Organizadora Central.

Os municípios de CAPELA, GARARU, ITABAIANA, INDIAROBA E PINHÃO realizaram a  V Edição do Processo Seletivo. A relação do(s) candidato(s) elencado(s)
abaixo compõem o Cadastro de Reserva para bolsista Formador conforme ordem que segue:

CADASTRO DE RESERVA – BOLSISTAS DE EXTENSÃO TECNOLÓGICA NÍVEL III – FORMADOR
Nº DE ORDEM DIRETORIA REGIONAL MUNICÍPIO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1.
DRE01

INDIAROBA
DENISE DO NASCIMENTO SANTOS 6,5

2.  DRE03 ITABAIANA
NÃO HOUVE CADASTRO DE RESERVA -

3.
DRE03

PINHÃO EDNA OLIVEIRA DA SILVA 6,0

4.
EDICÉLIA SANTANA ALMEIDA 1,5

5.
DRE04

CAPELA
ANNY CLESY VIEIRA DOS SANTOS 2,0

6.  CAPELA
MARIA ELIENE DOS SANTOS 1,5

7.  DRE07 GARARU
NÃO HOUVE CADASTRO DE RESERVA -

Cumpra-se.

Publique-se.

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA.

Aracaju, 26 de abril  de 2021.

JOSUÉ MODESTO DOS PASSOS SUBRINHO
Secretário de Estado da Educação, do Esporte e da Cultura

	V EDIÇÃO DA SELEÇÃO PARA BOLSISTAS DE EXTENSÃO TECNOLÓGICA NÍVEL III NO ÂMBITO DO PROGRAMA ALFABETIZAR PRA VALER